
수입예산서

관  :  ( 600 ) 사업수익 항  :  ( 610 ) 영업수익

세항  :  ( 611 ) 사용료수익 목  :  ( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기    정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 ·세 항 ·목

합 계 53,518,863 44,034,776 9,484,087

600 사업수익 41,089,660 38,695,296 2,394,364

610 영업수익 39,052,500 36,655,436 2,397,064

611 사용료수익 37,015,000 34,617,936 2,397,064

01 가정용 18,200,000 17,258,832 941,168

○ 가정용 상수도요금

경정(18,200,000,000원) - 기정(17,258,832,000원) = 941,168

03 일반용 17,900,000 16,484,496 1,415,504

○ 일반용 상수도요금

경정(17,900,000,000원) - 기정(16,484,496,000원) = 1,415,504

04 대중탕용 415,000 409,728 5,272

○ 욕탕용 상수도요금

05 산업및공업용 500,000 464,880 35,120

○ 전용공업용 상수도요금

670 영업외수익 2,037,160 2,039,860 △2,700

672 타회계전입금수익 1,901,970 1,904,670 △2,700

05 시·도보조금 3,800 6,500 △2,700

○ 동파방지용 계량기 보온팩 보급

경정(3,800,000원) - 기정(6,500,000원) = △2,700

경정(415,000,000원) - 기정(409,728,000원) = 5,272

경정(500,000,000원) - 기정(464,880,000원) = 35,120
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관  :  ( 100 ) 자본적수입 항  :  ( 170 ) 자본잉여금수입

세항  :  ( 173 ) 타회계건설보조금수입 목  :  ( 02 ) 타회계건설보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기    정

예 산 액

금 회

추경액관 · 항 ·세 항 ·목

100 자본적수입 12,429,203 5,339,480 7,089,723

170 자본잉여금수입 4,639,480 3,939,480 700,000

173 타회계건설보조금수입 3,839,480 3,139,480 700,000

02 타회계건설보조금수입 2,200,000 1,500,000 700,000

○ 읍면지역 상수도(급,배수관) 확충사업

경정(일반회계 2,200,000,000원) -기정(일반회계 1,500,000,000원) = 700,000

180 유보자금 7,789,723 1,400,000 6,389,723

181 순세계잉여금 7,389,723 1,000,000 6,389,723

01 순세계잉여금 7,389,723 1,000,000 6,389,723

○ 순세계잉여금

경정(7,389,723,102원) - 기정(1,000,000,000원) = 6,389,723

-14-


